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1.

2.

Opetus- ja kulttuuriministeriön kirje 20.12.2019:
Ennakkotietoa keväällä 2020 avautuvasta
valtionavustushausta kirjastoautojen hankintaan

Opetus- ja kulttuuriministeriössä avautuu keväällä 2020
valtionavustushaku kirjastoautojen hankintaan. Haun taustalla
on valtion talousarvioesityksessä vuodelle 2020 yleisten
kirjastojen saavutettavuuteen ja kirjastoautoihin esitetty yhden
miljoonan euron kertaluontoinen määräraha. Määrärahalla on
tarkoitus huolehtia hallitusohjelman mukaisesti
kirjastoautoista. Haku toteutuu, mikäli eduskunta myöntää
tarkoitukseen määrärahan.

Avustus myönnetään valtionavustuslain (688/2001) ja lain
yleisistä kirjastoista (1492/2016) mukaisena
investointiavustuksena. Kyse on erityisavustuksesta.
Valtionapuviranomainen on opetus- ja kulttuuriministeriö.

Avustusta voivat hakea kunnat.

Avustusmyönnöt perustuvat tarveharkintaan. Tärkeimpinä
kriteereinä kirjastoautotoiminnan merkitys kirjastopalvelujen
saatavuuteen auton toiminta-alueella ja nykyisen kirjastoauton
ikä. Lisäksi hakijalla tulee olla päätös / ehdollinen päätös
kirjastoauton hankinnasta vuoden 2021 loppuun mennessä.
Harkinnassa otetaan huomioon myös hakijan suunnitelma
kirjastoautotoiminnan kehittämisestä, uusista
palvelumuodoista ja kuntien välisestä yhteistyöstä.

Avustusta voidaan myöntää 125 000 euroa autoa kohden,
kuitenkin niin, että avustus voi kattaa enimmillään 50 % auton
kokonaishankintahinnasta.

Hakuaika on suunniteltu alkavaksi toukokuussa 2020 ja
päättyväksi elokuussa 2020. Päätökset pyritään tekemään
lokakuussa 2020. Päätös kirjastoauton hankinnasta on
tehtävä kunnassa vuoden 2021 aikana.

Hakuilmoitus julkaistaan toukokuussa 2020 opetus- ja
kulttuuriministeriön verkkosivuilla.

Opetus- ja kulttuurimininsteriö myönsi Ylivieskan kaupungin



kulttuuripalveluille erityisavustusta 27.000 euroa tapahtumien
järjestämiseen vuonna 2020.

 KULTTUURIJOHTAJA: Lautakunta merkitsee ilmoitusasiat tiedoksi.

 PÄÄTÖS: Lautakunta merkitsi ilmoitusasiat tiedoksi.


